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SÖZCÜ’ye operasyona en çok FETÖ sevinir!

Jandarma Kurmay Albay Mustafa Önsel başlıktaki bu değerlendirmeyi yaptı ve ekledi: SÖZCÜ, kumpas
davalarında Fetullahçı çeteye karşı net duruş sergiledi
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Balyoz mağduru, emekli Jandarma Kurmay Albay Mustafa Önsel, “SÖZCÜ'ye operasyon, en çok FETÖ'cüleri
sevindirir” dedi. Kumpas olduğu ortaya çıkan Balyoz davasından tutuklanan ve 4 yıl cezaevinde yatan Önsel 18 yıl
hapse mahkum edildi. Daha sonra yeniden yargılanıp beraat etti. Emekliliğinin ardından 5 kitap yazan Önsel, 15
Temmuz öncesi yayınladığı bu kitaplarında TSK içindeki FETÖ'cü subayları da isim isim açıklamıştı. Önsel,
SÖZCÜ'nün 17-25 Aralık'tan önce de kumpas davaları sırasında da Fetullahçı çeteye karşı net duruş sergilediğini
belirterek şöyle konuştu: “Bunu haberleriyle de, başlıklarıyla da göstermiştir. Yazarlarına diyecek hiçbir şey de
yok. Biz hep desteklerini gördük, SÖZCÜ yanımızda durdu. Gönderdiğimiz her mektubu yayınladılar. Bir
gazetenin muhalif olması da doğaldır.”
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1962 yılında Zonguldak'ta doğan Musfata Önsel, 1984 yılında Kara Harp Okulu'ndan mezun oldu. 10 yıl süreyle Doğu ve Güneydoğu'daki birliklerde terörle
mücadele etti. Daha sonra Bursa Jandarma Alay Komutanlığı Kurmay Başkanlığı'na atandı. Balyoz kumpasından tutuklanan ve 4 yıl cezaevinde yatan Önsel 18 yıl
hapse mahkum edildi. Daha sonra yeniden yargılanıp beraat etti. SÖZCÜ, 14 Ekim 2013'te Bayloz sanıklarını böyle haber yapmıştı.

ULU VE OLGUN'A SAHİP ÇIKTI

15 Temmuz günü SÖZCÜ internet sitesinde yayımlanan ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Marmaris'teki bir otelde
tatil yaptığına ilişkin haber nedeniyle Gökmen Ulu ve Mediha Olgun'un tutuklanmasını da eleştiren Önsel, şunları
söyledi: “Marmaris suçlamasını anlamakta zorlanıyorum. Esnafın, garsonun bildiğini gazeteci haber yaptıysa
‘Yerini belli ettin' denmesi çok garip. Bu kadar kişinin bildiğini örgüt bilmiyor mu? Bunu basına baskı ve gözdağı
olarak görüyorum.” Mustafa Önel, “Siz gerçekten FETÖ ile mücadele edenleri FETÖ'cülükle suçlarsanız,
mücadeleyi sulandırırsınız” diye konuştu ve “Bu işten sevinecek, yararlanacak olan sadece ve sadece
FETÖ'cülerdir. Ben onların yerinde olsam, çok mutlu olurdum'' değerlendirmesi yaptı.
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